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2019年度淳安县乡镇农村饮用水管理公司缺编职工招聘计划表

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

公司名称

石林镇农村饮用水管理公司
富文乡农村饮用水管理公司
金峰乡农村饮用水管理公司
临岐镇农村饮用水管理公司
屏门乡农村饮用水管理公司
威坪镇农村饮用水管理公司
鸠坑乡农村饮用水管理公司
王阜乡农村饮用水管理公司
姜家镇农村饮用水管理公司
梓桐镇农村饮用水管理公司
浪川乡农村饮用水管理公司
汾口镇农村饮用水管理公司
中洲镇农村饮用水管理公司
安阳乡农村饮用水管理公司

合计

招聘岗位

普通职工
普通职工
普通职工
普通职工
普通职工
普通职工
普通职工
普通职工
普通职工
普通职工
普通职工
普通职工
普通职工
普通职工

招聘总职数（人）

1
2
1
2
2
9
1
4
1
4
2
3
6
1
39

其 中
男（人）

0
2
1
2
1
7
1
3
1
4
2
3
4
1
32

女（人）
1
0
0
0
1
2
0
1
0
0
0
0
2
0
7

根据淳安县人民政府办公室

《关于全面推行农村饮用水管理体

制改革工作的实施意见》（淳政办发

[2018]10号）文件精神，为进一步推

进我县农村饮用水管理体制改革，

统筹协调各项改革工作，现将乡镇

农村饮用水管理公司有关缺编工作

人员招聘事项通知如下：

一、招聘岗位

招聘岗位：乡镇农村饮用水管

理公司普通职工，（招聘职工人数见

附表）。

二、工资待遇

1.工资待遇：与本乡镇农村饮用

水管理公司现有职工同岗同酬。

三、报名条件

1.年龄在45周岁（1974年2月10

日以后出生）及以下、条件优秀的男性

可放宽至50周岁（1969年2月10日

以后出生）及以下的本县户籍人；

2.具有高中及以上学历；

3.身体健康，能胜任应聘岗位工

作；

4.熟悉计算机操作，具有一定的

水、电等专业知识；有会计证、计算

机等级证书、电工证等相关行业执

业资格证书的优先；

5.五年内无违法违纪犯罪记录，

爱岗敬业，具有良好的政治思想品德。

四、报名及相关要求

1.报名时间及地点

报名时间：2019年2月20日至

3月10日。

报名地点：各有关乡镇农村饮

用水管理体制改革办公室。

2.报名要求

本次报名采取现场报名的方

式，报名时，须携带毕业证、二代身

份证原件及复印件各1份，免冠1寸

彩照2张，相关行业的执业资格证书

原件及复印件（原件初审后退还）。

五、招聘方式及录用办法

1、本次招聘采用笔试加面试形

式，笔试总分100分；根据招聘人数

从高分到低分按1：2比例进入面试，

面试总分100分；面试和笔试各占

50%，总分100分；根据招聘人数从

高分到低分按1：1比例体检，体检合

格后由乡镇农村饮用水管理体制改

革领导小组确定人选并公示，公示

期7天，公示无异议后录用；试用期3

个月，试用期满合格后签订聘用合

同，录用人员档案报县千岛湖生态

综合保护局（水利水电局）备案。

2、笔试：本次招聘工作中的笔

试培训与考务工作，由县农村饮用

水管理体制改革办委托专业培训机

构承办、具体培训时间另行通知。

3、面试：面试统一由乡镇农村

饮用水管理体制改革领导小组组织

实施。

六、其他

1、请各乡镇人民政府高度重

视，精心组织，通力合作，严格按规

定标准和要求认真组织好本乡镇的

报名工作，在操作过程中有问题及

时与县农村饮用水改革办联系。

2、请各乡镇在3月11日之前把

报名表、汇总表报送至县农村饮用

水改革办（汇总表电子版同时发

送），报名表后面附相应的身份证、

学历证书、相关执业资格证书等复

印件。

联系人：童文旭（64822192）、吴

钢（64812116）

淳安县农村饮用水管理体制改
革工作领导小组办公室

2019年2月19日

乡镇农村饮用水管理公司工作人员招聘

序
号
1

2

3

不动产权证书或不动
产登记证明号
淳房权证千岛镇字第
238256号、淳房权证千
岛湖镇字第238257号
淳安国用（2014）第
002481号
淳房千岛湖镇他字第
69363号

权利人

沈建美、
徐明华

沈建美、
徐明华
中国工商银行股份
有限公司淳安支行

不动产
权利类型
房屋产权
证

土地使用
权证
他项权证

不动产坐落

排岭南路86号
504室（号）

千岛湖镇排岭南
路86号504室
排岭南路86号
504室（号）

不动产权证书/登记证明作废公告
因无法收回下列不动产权证书或不动产登记证明，根据《不动产登记暂

行条例实施细则》第二十三条规定，现公告作废。

尊敬的客户：
2019年1月15日，根据《中国

银保监会浙江监管局关于同意浙
江淳安建信村镇银行有限责任公
司更名的批复》（浙银保监复
[2019]65号），同意将原行名浙江
淳安建信村镇银行有限责任公司
（简称：淳安建信村镇银行）更名为
浙江淳安中银富登村镇银行有限
责任公司（简称：浙江淳安中银富
登村镇银行），英文名称变更为新
行名“Zhejiang Chun’an BOC
Fullerton Community Bank
Ltd.”（简称“Zhejiang Chun’an
Community Bank”）。

2019年 1月 31日，经淳安县
市场监督管理局核准更名，并颁发
浙江淳安中银富登村镇银行有限
责任公司营业执照，注册号为
913301270567182224。

行名的变更对于客户在我行
享有的权利和承担的义务均无影
响。客户与原浙江淳安建信村镇

银行有限责任公司的业务关系及
签署的合同等将继续有效。

特此公告。
浙江淳安中银富登村镇银行

有限责任公司
（原浙江淳安建信村镇银行有

限责任公司）
2019年2月15日

创建创建““无欠薪淳安无欠薪淳安””

共享美好新生活共享美好新生活

浙江淳安建信村镇银行有限责任公司更名公告

公告单位：淳安县国土资源局 2019年2月19日

余米兰和王樟文所生婴儿王瑜妍的出生医学证明一份遗
失，出生证编号：G330445752，声明作废。 2019年2月20日

遗失声明


