

乡镇农村饮用水管理公司工作人员招聘

[2018]10号)文件精神,为进一步推 进我县农村饮用水管理体制改革, 统筹协调各项改革工作,现将乡镇 农村饮用水管理公司有关缺编工作 人员招聘事项通知如下:

一、招聘岗位

招聘岗位:乡镇农村饮用水管 理公司普通职工,(招聘职工人数见

二、工资待遇

1.工资待遇:与本乡镇农村饮用 水管理公司现有职工同岗同酬。

三、报名条件

1.年龄在45周岁(1974年2月10 日以后出生)及以下、条件优秀的男性 可放宽至50周岁(1969年2月10日 以后出生)及以下的本县户籍人;

2.具有高中及以上学历;

3.身体健康,能胜任应聘岗位工

4.熟悉计算机操作,具有一定的 水、电等专业知识;有会计证、计算 机等级证书、电工证等相关行业执

5.五年内无违法违纪犯罪记录, 爱岗敬业,具有良好的政治思想品德。

四、报名及相关要求

报名时间:2019年2月20日至 3月10日。

报名地点:各有关乡镇农村饮

用水管理体制改革办公室。 2.报名要求

本次报名采取现场报名的方 式,报名时,须携带毕业证、二代身 份证原件及复印件各1份,免冠1寸 彩照2张,相关行业的执业资格证书 原件及复印件(原件初审后退还)。

五、招聘方式及录用办法

1、本次招聘采用笔试加面试形 式,笔试总分100分;根据招聘人数 从高分到低分按1:2比例进入面试, 面试总分100分;面试和笔试各占 50%,总分100分;根据招聘人数从 高分到低分按1:1比例体检,体检合 格后由乡镇农村饮用水管理体制改 革领导小组确定人选并公示,公示 期7天,公示无异议后录用;试用期3 个月,试用期满合格后签订聘用合

同,录用人员档案报县千岛湖生态 综合保护局(水利水电局)备案。

试培训与考务工作,由县农村饮用 水管理体制改革办委托专业培训机 构承办、具体培训时间另行通知。

3、面试:面试统一由乡镇农村 饮用水管理体制改革领导小组组织

实施。 六、其他

1、请各乡镇人民政府高度重 视,精心组织,通力合作,严格按规 定标准和要求认真组织好本乡镇的 报名工作,在操作过程中有问题及 时与县农村饮用水改革办联系。

2、请各乡镇在3月11日之前把 报名表、汇总表报送至县农村饮用 水改革办(汇总表电子版同时发 送),报名表后面附相应的身份证、 学历证书、相关执业资格证书等复

联系人: 童文旭(64822192)、吴 钢(64812116)

淳安县农村饮用水管理体制改 革工作领导小组办公室

2019年2月19日

2019年度淳安县乡镇农村饮用水管理公司缺编职工招聘计划表

序号	公司名称	招聘岗位	招聘总职数(人)	男(人)	中 女(人)
1	石林镇农村饮用水管理公司	普通职工	1	0	1
2	富文乡农村饮用水管理公司	普通职工	2	2	0
3	金峰乡农村饮用水管理公司	普通职工	1	1	0
4	临岐镇农村饮用水管理公司	普通职工	2	2	0
5	屏门乡农村饮用水管理公司	普通职工	2	1	1
6	威坪镇农村饮用水管理公司	普通职工	9	7	2
7	鸠坑乡农村饮用水管理公司	普通职工	1	1	0
8	王阜乡农村饮用水管理公司	普通职工	4	3	1
9	姜家镇农村饮用水管理公司	普通职工	1	1	0
10	梓桐镇农村饮用水管理公司	普通职工	4	4	0
11	浪川乡农村饮用水管理公司	普通职工	2	2	0
12	汾口镇农村饮用水管理公司	普通职工	3	3	0
13	中洲镇农村饮用水管理公司	普通职工	6	4	2
14	安阳乡农村饮用水管理公司	普通职工	1	1	0
	合计		39	32	7



浙江淳安建信村镇银行有限责任公司更名公告

尊敬的客户:

2019年1月15日,根据《中国 银保监会浙江监管局关于同意浙 江淳安建信村镇银行有限责任公 司更名的批复》(浙银保监复 [2019]65号),同意将原行名浙江 淳安建信村镇银行有限责任公司 (简称:淳安建信村镇银行)更名为 浙江淳安中银富登村镇银行有限 责任公司(简称:浙江淳安中银富 登村镇银行),英文名称变更为新 行名"Zhejiang Chun'an BOC Fullerton Community Bank Ltd."(简称"Zhejiang Chun'an Community Bank").

2019年1月31日,经淳安县 市场监督管理局核准更名,并颁发 浙江淳安中银富登村镇银行有限 责任公司营业执照,注册号为 913301270567182224。

行名的变更对于客户在我行 享有的权利和承担的义务均无影 响。客户与原浙江淳安建信村镇 银行有限责任公司的业务关系及 签署的合同等将继续有效。

特此公告。

限责任公司)

浙江淳安中银富登村镇银行 有限责任公司

(原浙江淳安建信村镇银行有

2019年2月15日

不动产权证书/登记证明作废公告

因无法收回下列不动产权证书或不动产登记证明,根据《不动产登记暂 行条例实施细则》第二十三条规定,现公告作废。

序号	不动产权证书或不动 产登记证明号	权利人	不动产 权利类型	不动产坐落
1	淳房权证千岛镇字第 238256号、淳房权证千 岛湖镇字第238257号	沈建美、 徐明华	证	排岭南路86号 504室(号)
2	淳安国用(2014)第 002481号	沈建美、 徐明华	土地使用 权证	千岛湖镇排岭南 路86号504室
3	淳房千岛湖镇他字第 69363号	中国工商银行股份 有限公司淳安支行	他项权证	排岭南路86号 504室(号)
	0,000 3	MKAMFXXII		50. 主()/

公告单位:淳安县国土资源局 2019年2月19日

余米兰和王樟文所生婴儿王瑜妍的出生医学证明一份遗 失,出生证编号:G330445752,声明作废。 2019年2月20日

(一)中国银行 二季度手机银行交易费用优惠: 外币跨境汇款免费 (向境外中行汇款) 外币跨境汇款在柜台收费标准 跨行汇款免费 上9折优惠(向境外他行汇款)

山水百源 乡土珍品

扫二维码 购千岛湖品牌农产品

